
Dohoda o poskytnutém plnění
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č .  89/2012, občanský zákoník, ve  znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“}

1. Smluvní strany
Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Libeň (Praha 8), 180 00 Praha
IČO: 00063797
zastoupena: Osmá správa majetku a služeb a.s.

sídlem: Nekvasilova 625/2, Karlín, 1 86 00  Praha 8
IČO: 04650522

(dále jen „Objednatel“}

a

Guerdo, s.r.o.
se  sídlem: V Horkách 1735/21, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 24662437
zastoupena: 
(dále jen „Zhotovitel“}

(dále společně také jen „Smluvní strany“}

2. Úvodní ustanovení
1. Mezi Smluvními stranami byl dne 29.01.2024 uzavřen závazek na základě dokumentu

nazvaném Objednávka č. 1N230520 - 536_3_603, jehož předmětem je objednávka
Objednatele na zajištění výměny podlahové konstrukce v havarijním stavu ze strany
Zhotovitele (dále jen „Objednávka“}.

3. Dohoda o poskytnutém plnění
1. Smluvní strany konstatují, že  podmínkou účinnosti Objednávky bylo její včasné zveřejnění

v registru smluv na  základě zákona č .  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“}, a to nejpozději do 3 měsíců
ode dne jejího uzavření. Smluvní strany však v uvedené lhůtě neuveřejnily Objednávku
v registru smluv, v důsledku čehož je Objednávka dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv
neplatná.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné úpravy svých
vzájemných vztahů v souvislosti s již poskytnutým plněním na  základě Objednávky.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že  plnění dohodnuté mezi nimi na  základě Objednávky
se uskutečnilo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní strany si tedy vzájemně poskytly
plnění, které odpovídá jejich dohodě, a to včetně úhrady ceny za předmět plnění dle
Objednávky Objednatelem.

1



4. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti mezi nimi dohodnutá Objednávkou
mají nadále za platná.

4. Závěrečná ustanovení
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

5. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha:

5.1. Příloha č. 1 - Objednávka

2



Městská část Praha 8 zastoupená OSMS a.s., Zenklova 1/35, Praha
IČ: 00063797, DIČ: CZ00063797

Objednávka č. 1N230520 * 536_3_603_Výměna podlahové konstrukce v...
Datum objednávky: 15.12.2023

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35
18000 Praha
IČ: 00063797, DIČ: CZ00063797

Guerdo, s.r.o.
V Horkách 1735/21
14000 Praha
IČ: 24662437, DIČ: CZ24662437

Pl*IJemce (Adresa pro zaslání úc. dokladu) Určeno pro

Osmá správa majetku a služeb a.s.
Nekvasilova 625/2
18600 Praha

Vacinova 536/3
536/603

Předmět objednávky: 536_3_603_Výměna podlahové konstrukce v havarijním stavu_ 8285
Výměna podlahové konstrukce v havarijním stavu

Přílohy
CN_Vacínova 536-3_oprava podlahové konstrukce hav. stav.pdf
Vacinova podlaha havarie.pdf
W_Vacínova 536-3_oprava podlahové konstrukce hav. stav.pdf

Předpokládaná cena
143 664 ,66  Kč  bez DPH

Termín dodán í
2 .2 .2024

Splatnost
Splatnost účetního dokladu požadujeme minimálně 21  dní ode dne jeho doručení.

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení Dne

29.1.2024

Razítko a podpis

AKCEPTOVÁNO

Zpracováno systémem Domsys
www.domsys.czDne: 20.5-2024

Strana 1 z 1




